
Vzdělávání pro firmy

v projektu OHK Přerov  na roky 2024 - 2026

Kontaktní osoba:

Ing. Andrea Hoštálková

ředitelka

Připravili jsme pro Vás projekt Vzdělávání zaměstnanců
členských firem OHK, který v letech 2024 až 2026 poskytuje
dotaci na vzdělávání zaměstnanců v níže uvedených oblastech. 

až 80 hodin vzdělávání pro každého zaměstnance
dotace je poskytována v režimu de minimis
určeno pro členy OHK Přerov vč. OSVČ
podmínkou je zapojit zaměstnance ve věku 55+

Jazykové
vzdělávání

Účetní 
a právní kurzy

Měkké
dovednosti

Technická 
a opakovací

školení

hkprerov@hkprerov.cz

+420 725 448 800

hkprerov.cz

Angličtina

Obchodní angličtina

Němčina

 Obchodní němčina

Čeština pro cizince

Obchodní vyjednávání

Tvorba a vedení týmů

Time management

Asertivní jednání

Efektivní komunikace

Emoční inteligence

Typologie zákazníka

a další...

Novinky v DPH

Smluvní vztahy

Účetní uzávěrka

Cestovní náhrady

Pohledávky

Daně z příjmu 

Fakturace, doklady

Pracovní právo

a další ...

Základní i opakovací

školení:

jeřábníků, vazačů, 

řidičů VZV, obsluhy

pracovních plošin,

tlakových nádob atd.

 Další technická a

odborná školení dle

potřeb firem.



Období realizace: 2024 – 2026 

Základní informace: 
dotace je poskytována v režimu de minimis
dotaci je možné poskytnout podnikům bez ohledu na obor jejich činnosti a
velikost podniku
firma, jejíž zaměstnanci se do projektu zapojí, musí být po dobu vzdělávání
členem OHK Přerov
administrativu projektu zajišťuje OHK Přerov, firmy pouze vysílají zaměstnance
na školení a neřeší složitou administrativu
zapojení zaměstnanci musí mít smlouvu na HPP
v projektu jsou hrazeny pouze náklady na vzdělávání, projekt nehradí mzdové
příspěvky zaměstnanců
každý zaměstnanec zapojený do projektu by měl v průběhu let 2024–2026
absolvovat alespoň 40h školení
jeden zaměstnanec může absolvovat maximálně 80h školení
v jedné skupině při školení může být maximálně 12 osob
požadujeme minimálně 70% účast pro úspěšné absolvování kurzu
v rámci projektu je nutné zapojit 15-30 % zaměstnanců ve věku 55+
projektu se mohou nově účastnit také OSVČ
spolufinancování – kurzy hradíme v plné výši, avšak v případě nákladnějších
školení může být před realizací dohodnuto spolufinancování ze strany firmy.

 

Jazykové vzdělávání
možnost vlastního lektora
max. 80 hod (cca 3 semestry)
min. počet osob ve skupině 5 osob

Opakovací školení VZV, jeřábníků, vazačů a další technická a odborná školení
možnost vlastního lektora

Školení v oblasti měkkých a manažerských dovedností
možnost vlastního lektora

Účetní a právní semináře
připravujeme nabídku otevřených školení, v případě dostatečného počtu
účastníků je možné zrealizovat školení v této oblasti přímo ve firmě.

V případě zájmu o účast v projektu Vás osobně navštívíme a projednáme zapojení
Vaší společnosti do projektu.

        Oblasti vzdělávání

        Projek t „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK“


